П р о е к т

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАРЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»
от  ___________ 2016 года                                                                                               № ___

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид                   использования земельного участка и планируемого строительства
объекта капитального строительства «Стадион в с. Марьино»

В соответствии с положениями статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил Землепользования и застройки муниципального образования «Марьинское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный  район» от 16.01.2013 г. № 252, на основании заявления Министерства Спорта Республики Марий Эл, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и планируемого строительства объекта капитального строительства «Стадион в с. Марьино», рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Марьинское сельское поселение», администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Предоставить Министерству Спорта Республики Марий Эл в отношении использования участка земли площадью 11893 кв.м. с кадастровым номером 12:01:3701002:35 разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка и планируемого строительства объекта капитального строительства «Стадион        в с. Марьино» в зоне развития жилой застройки многоквартирными малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами Ж-5 села Марьино.

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде муниципального образования «Марьинское сельское поселение» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Юринский муниципальный район» на странице муниципального образования «Марьинское сельское поселение» в информа-ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»                                         И. В. Ерышев